
Asalnaturt 

P 	gLl CAD 0.3-1.°3.141 

Qumira Mural ProlátiiirM) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Município de Capitão Leônidas Marques - Paraná 	 CNPJ 09.401.856/0001-43 

Fone/Fax (45) 3286-1146 	 e-mail: clmsaude@certto.com.br  
CEP 85790-000 - Avenida Tibagi, 375 - Centro - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

PORTARL4 N. °204/2017  

DATA: 31.03.2017. 

O Secretário Municipal de Saúde de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Homologar o resultado da I licitação, modalidade Pregão Presencial n. ° 031/2017 de 20.03.2017, destinado a aquisição de 

medicamentos que compõem a farmácia básica (não contemplados pelo Consórcio Paraná. Saúde), para abastecimento de Unidades 

de Saúde do município de Capitão Leônidas Marques, conforme especificações constantes do Termo de Referência n. 0317/2017, 

Mexo I deste edital. Considerando o critério de classificação "Menor Preço Por Item", estando os valores de acordo com o 

determinado, foram classificados os itens n. 001,  09, 11, 12, 16, 30, 38, 44, 47, 49, 53, 57 e 72 no valor de R$ 23.120,70 para 

ANGEOMED COMÉRCIO DE 'PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI - n. 005,  07, 10, 14, 19, 21, 37, 43, 46, 63, 66, 

78,84 e 92 no valor de R$ 26.813,00 para ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - n. ° 22, 26, 28, 29, 35, 59, 

61,75 e 85 no valor de R$ 27.741,40 para CENTER MEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - n.° 36, 56 e 

65 no valor de R$ 5.710,00 para DAMEDI DAMBROS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - n.° 08, 13, 34, 42, 62, 69, 77, 

79, 83, 87, 88, 89, 90 e 91 no valor de R$ 68.272,00 para DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - n. 

° 02, 39, 64 e 74 no valor de R$ 6.012,00 para ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -n.° 03, 33, 50, 52 e 68 

no valor de R$ 605,90 para FERNAMED LTDA EPP - n.° 04, 06, 24, 27, 31, 32, 45, 48, 51, 76, 86 e 95 no valor de R$ 26.787,00 

para L.A. DALLA PORTA JÚNIOR - n. ° 17, 58, 67, 70, 80 e 82 no valor de R$ 14.414,90 para REALMED DISTRIBUIDORA 

LTDA-EPP - n. ° 15, 18, 20, 25,1 40, 41, 55 e 81 no valor de R$ 27.037,40 para ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA, conforme registrados no Mapa em anexo. Sendo esta a classificação de cada participante, o valor total do certame, resultou 

em R$ 226.514,30 (duzentos e vinte e seis mil quinhentos e quatorze reais e trinta centavos), conforme Ata da Sessão Pública. 

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, em 31 de março de 2017. 

ui 
Júri 

antovani 

Secret ',Municipal de Saúde 


	00000001

